PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11

В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

Вывести из состава Совета глав районов и городов при Президенте Чувашской Республики, утвержденного Указом Президента Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11 «О Совете глав районов и городов при Президенте Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 6 декабря 2006 г. № 112, от 12 января 2008 г. № 2, от 15 мая 2008 г. № 48, от 12 ноября 2008 г. № 113, от 14 января 2010 г. № 2, от 2 марта 2010 г. № 24), Федорова Н.В., Артемьева В.П., Кириллова В.Н., Крикова А.И., Николаева С.А., Платонова А.И., Тимофе​ева В.В., Яранского Е.М. и ввести:
	Игнатьева М.В.
	–
	Президента Чувашской Республики (председатель Совета)

	Иванова А.С.
	–
	Руководителя Администрации Президента Чувашской Республики (заместитель председателя Совета)

	Александрова В.В.
	–
	главу администрации Красноармейского района (по согласованию)

	Бандурина С.Н.
	–
	главу администрации Ядринского района (по согласованию)

	Никитина К.В.
	–
	главу администрации Урмарского района (по согласованию)

	Тимофеева В.Г.
	–
	главу администрации г. Новочебоксарска (по согласованию)

	Читнаева Л.А.
	–
	главу администрации Аликовского района (по согласованию).

 Президент

Чувашской Республики

      М.Игнатьев

г. Чебоксары

23 сентября 2010 года

№ 135